
 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

        11.04.2012                                                  с. Сигаево                                              №   11 / 3 

 

О формировании  постоянных комиссий  

                                 Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 

 

          В соответствии со ст.26  п.6 Устава муниципального образования «Сигаевское» 

Совет депутатов муниципального образования РЕШАЕТ: 

  1.  Сформировать  2 депутатские комиссии: 

     - комиссия по бюджету, экономической политике, муниципальной собственности, 

АПК,   

       земельным вопросам, промышленности, транспорту, связи, строительству; 

     - комиссия по защите окружающей среды, ЖКХ, благоустройству, образованию, 

культуре,  

       охране здоровья, занятости населения, общественной безопасности и обращениям 

граждан. 

2. Включить в состав постоянных комиссий следующих депутатов: 

2.1. - комиссия по бюджету, экономической политике, муниципальной собственности, 

АПК,   

          земельным вопросам, промышленности, транспорту, связи строительству: 

          Язанова А.С. 

          Белецков В.Л. 

          Шевырталова Е.Г. 

          Чикова Д.В. 

          Кытманову Н.Л 

           

2.2.  - комиссия по защите окружающей среды, ЖКХ, благоустройству, образованию, 

культуре,  

          охране здоровья, занятости населения, общественной безопасности и обращениям 

граждан 

        Антропову Э.К. 

        Гимилянова Р.Р. 

        Бехметову Н.Н. 

        Ердуганову  М.В.   

        Чернышова С.П. 

         Ныркова  А.В.. 

 

 

Главамуниципальногообразования                                                                О.В.Никонов 

  

с. Сигаево 

11.04.2012 

№  11 /3 

 



 

 


